[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.12.2019
	с. Камень-Рыболов
	№
	1065-па

	О внесении изменений в состав Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Приморские зори», утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 23.10.2009 № 710-па

	В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», на основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в состав Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Приморские зори» (далее – Наблюдательный совет), утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района 23.10.2009 № 710-па, следующие изменения:

– вывести из состава Наблюдательного совета представителя местного самоуправления Верневскую Ольгу Ивановну;

– ввести в состав Наблюдательного совета представителя местного самоуправления Плохую Татьяну Евгеньевну, начальника отдела имущественных отношений.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района –
глава Администрации

муниципального района
	   А.К. Вдовина